העבירה קיבל תגמולים בגין ההתפרצות מחברת ביטוח או כל גורם אחר וכן תברר פרטי חשבון הבנק של הנפגע ותעביר על כך הודעה עד ליום 1.2.18.

עונש המאסר ירוצה בחופף למאסר של שלושים יום שהוטל על הנאשם בת"פ 9296-06-17 ביום 28.11.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.